

pentru



www.copper.ro



**COPFER**

for active life and sports

+40758508888

mun. Iași,

Plata se face în RON către contul curent sau la casieria furnizorului.

Poza	Art.	Denumirea	Pret pe unitatea, RON fara TVA	Cantitatea	Suma, RON fara TVA
	PTP 012-02II	Balansoar "Greieras"	1468,91	2	2937,82
	PTP 029-01	Balansoar pe arc elicoidal "Scuter"	1973,95	1	1973,95
	PTP 029-05	Balansoar pe arc elicoidal "Zebra"	1973,95	1	1973,95
	PTP 044-06	Balansoar pe arc elicoidal "Tigru"	2468,91	1	2468,91
	PTP 027	Carusela cu 8 locuri	5426,05	1	5426,05
	PTP 50-2	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set)	2008,40	2	4016,81
	PTP 16-05.A	Complex de joaca	14325,21	1	14325,21
	PTP 21-05-T4	Complex de joaca	31309,24	1	31309,24
	PTP 019-02	Scaun pentru leagan 5-12 ani	309,24	3	927,73

pentru



www.copfer.ro



**COPFER**

for active life and sports

+40758508888  
mun. Iași,

Plata se face în RON către contul curent sau la casieria furnizorului.

Poza	Art.	Denumirea	Pret pe unitatea, RON fara TVA	Cantitatea	Suma, RON fara TVA
	PTP 019-03	Scaun pentru leagan	643,70	1	643,70
	19031	Dale de cauciuc MI Rubber tiles 500x500x30. Pret per 1m2. Culoari: galben, verde, cafeniu, albastru, negru. <b>Pret special!!!!</b>	143,70	24	3448,74
	PTP 007	Carcas pentru dale de cauciuc (1000mm*1000mm)	169,75	24	4073,95
		<b>Total (fara livrare si instalare)</b>		62	73 526,05 RON
		<b>Reducere (%)</b>		15	- 11 029,00 RON
		<b>Livrare fara TVA</b>			2 521,00 RON
		<b>Instalare fara TVA</b>			14 705,00 RON
		<b>Total, RON fara TVA:</b>			79 723,53 RON
		<b>Inclusiv TVA:</b>			15 147,47 RON
		<b>Proiectare</b>			5 000,00 RON
		<b>TOTAL GENERAL:</b>			99 871,00 RON

Ofertă valabilă - 15 zile

Garantia - 2 ani din momentul livrării;

Durata producerii - 2 luni.

Condiții livrare: incarcarea la depozitul din mun. Chisinau, str. Transnistria 5/1

Serviciul de instalare profesională nu este inclus în prețul mărfii și se face contra cost (20% din costul mărfii - include toate lucrările și materialele necesare).

Condiții de preț: prețurile indicate includ costul mărfurilor, costul ambalării și TVA.

Prețul nu include:

- Depozitarea mărfurilor (dacă este cazul)
- Eventualele manipulări ale mărfurilor în spațiul de depozitare
- Pregătirea terenului (aducere la nivel, decopertarea stratului vegetal, drenare)
- Împrejmuirea spațiului de joacă (recomandată)

Condiții de plata pentru persoane juridice: avans în marime de 70% la plasarea comenzii și 30% anterior livrării. Procentul avansului s-a calculat astfel încât să acopere costurile materialelor și a producției, echipamentele fiind pe bază de comandă.

Condiții de plata special pentru primarii: plata se face după livrare / instalare.

Culorile articolelor finite pot să se deosebească de elementele din fotografii și se vor preciza la momentul plasării comenzii.